UBND TỈNH NINH THUẬN

          SỞ XÂY DỰNG

Số            /SXD-QLQHKT&NƠ

V/v lấy ý kiến hồ sơ dự thảo

Quyết định bãi bỏ Quyết định số

56/2011/QĐ-UBND ngày

18/10/2011 của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 23/2/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc bổ sung danh mục xây dựng quyết định của UBND tỉnh

năm 2024;

Để triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo trên, Sở Xây dựng đã xây dựng hồ sơ

dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 56/2011/QĐUBND ngày 18/10/2011 về

ban hành quy định bán, cho thuê, cho thuê mua và quản lý sử dụng Nhà ở xã hội,

Nhà ở thu nhập thấp tại khu vực đô thị trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, gửi đến Quý

cơ quan, đơn vị để nghiên cứu góp ý và gửi về Sở Xây dựng trước ngày 11/5/2024

để tổng hợp, hoàn thiện gửi Sở Tư pháp thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định.

Đồng thời, để đảm bảo chất lượng hồ sơ dự thảo và theo đúng các bước xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Xây dựng đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông đăng tải hồ sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh trên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh để lấy ý kiến rộng rãi theo quy định. Thời gian thực hiện đăng tải và lấy

ý kiến trong vòng 30 ngày theo quy định. Các ý kiến tham gia hồ sơ dự thảo đề

nghị gửi về Sở Xây dựng - Số 178, đường 16 tháng 4, Thành phố Phan Rang-Tháp

Chàm hoặc gửi về hòm thư: soxd@ninhthuan.gov.vn.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý Sở, ngành, địa

phương./.

(Đính kèm hồ sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLQHKT&NƠ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Nguyên

mailto:soxd@ninhthuan.gov.vn.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:22:07+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Như Nguyên<nhunguyensxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T16:32:30+0700

		2024-05-02T16:32:47+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-02T16:38:26+0700